gemiddelde

datum

levering

volume

Opmerkingen, relevant voor notering. Bijv. niet met MH
behandeld, zeer mooie klasse I, geschikt voor Indonesié of schillerij, etc.

21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022

30
30
32
30
30
30
31
30
31

180
400
300
320
350
550
350
500
200

Moo M h

20,50
22,00
21,00
25,00
25,00
23,50
22,00
22,00
20,00

65% Zuid
50% Zuid
60% Zuid
50% Zuid
55% Zuid
50% Zuid
65% Zuid
60% Zuid
50% Zuid

7% Sturon, rooien 23-7
7% Sturon, rooien 23-7
0% Afland

7% plantuien Sturon

7% Plantuien Jagro

7% plantuien Sturon

7% Sturon, rooien 28/29-7
7% Sturon, rooien 23/25-7
6% aan stortbak geleverd




gemiddelde
datum

levering

volume

prijs

GAP

[ o |

sortering

regio

0

#DEEL/0!

tarra

Opmerkingen, relevant voor notering. Bijv. niet met MH
behandeld, zeer mooie klasse I, geschikt voor Indonesié of schillerij, etc.

prijs

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0

sortering
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tarra
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LEVERING OP WEEK

GEMIDDELDE SORTERING
GEMIDDELD TARRAPERCENTAGE

#DEEL/0!
#DEEL/0!

OP BASIS VAN SCHATTING
OP BASIS VAN SCHATTING

31 enweek 32

t/m MA-DO week

STANDAARD DEVIATIE #DEEL/0O!  PER 100 KG
MEDIAAN HGETAL! PER 100 KG
HOOGSTE TRANSACTIE € - PER100KG
LAAGSTE TRANSACTIE € - PER100KG

ONDERGRENS (P=0,80)
BOVENGRENS (P=0,80)

#DEEL/0!
#DEEL/0!

PER 100 KG
PER 100 KG

Zuiden

0/jan 0/jan 0/jan 0/jan 1/jan

1/jan

GEW. GEM PRIS | € 22,59 |onder en bovengrens: € 21,06 | € 24,12 SORT(%) TARR(%) 6,3%
totaal ingebracht 3.150 verschil #DEEL/0! verschil #DEEL/0! #DEEL/0! verschil #DEEL/0! verschil #DEEL/0!
GlobalGAP 300 |ron GEW. GEM PRUS | € 21,00 9,5% GAP I #DEEL/0! I SDRT(%)|)()()( |TARR(%) |xxx |




inbreng beursnotering GELE Uien ZUID
verzamelblad

week [ 29)

(sub)totalen

gemiddelde

datum

levering

volume

prijs

GAP sortering

198

6,3%

regio tarra |Opmerkingen, relevant voor notering. Bijv. niet met MH

behandeld, zeer mooie klasse I, geschikt voor Indonesié of schillerij, etc.

21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
21-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022

30
30
32
30
30
30
31
30
31

180
400
300
320
350
550
350
500
200

odh o dhoh dh o h

20,50
22,00
21,00
25,00
25,00
23,50
22,00
22,00
20,00

Nee
Nee
Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

65% Zuid
50% Zuid
60% Zuid
50% Zuid
55% Zuid
50% Zuid
65% Zuid
60% Zuid
50% Zuid

7% Sturon, rooien 23-7
7% Sturon, rooien 23-7
0% Afland

7% plantuien Sturon

7% Plantuien Jagro

7% plantuien Sturon

7% Sturon, rooien 28/29-7
7% Sturon, rooien 23/25-7
6% aan stortbak geleverd

hulpgegevens (totalen)

€

711.650 1752

prijs sortering
€36.900 117
€88.000 200
€63.000 180
€80.000 160
€87.500 192,5
€129.250 275
€77.000 2275
€110.000 300
€40.000 100
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0
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SAMENVATTING INBRENG HANDEL GELE UIEN T.B.V. BEURSNOTERING
GEDANE ZAKEN IN DE ACHTERLIGGENDE WEEK, MET LEVERING BINNEN TERMIIN VAN DRIE WEKEN;

WEEK

29

|LEVERING OP WEEK

29 30 31 enweek 32 t/m MA-DO week 33

ZUID

INGEBRACHT VOLUME
GEMIDDELDE SORTERING
GEMIDDELD TARRAPERCENTAGE

3.150 TON BRUTO AF TELER OP AUTO, GELEVERD BINNEN TWEE WEKEN NA AANKOOP

55,6% OP BASIS VAN SCHATTING
6,3% OP BASIS VAN SCHATTING

y =-1,5x + 67167

30,0 R?=0,1698
GEW. GEMIDDELDE PRIS € 22,59 PER100KG 550 l
STANDAARD DEVIATIE € 1,82 PER 100 KG ' G o
MEDIAAN € 22,00 PER 100 KG 20,0 C o
HOOGSTE EN LAAGSTE TRANSACTIE
HOOGSTE TRANSACTIE € 25,00 PER 100 KG 15,0
LAAGSTE TRANSACTIE € 20,00 PER 100 KG 10,0
BETROUWBAARHEIDSINTERVAL (80%)
ONDERGRENS (P=0,80) € 21,06 PER 100 KG 5,0
BOVENGRENS (P=0,80) € 24,12 PER 100 KG 0.0

20/jul 21/jul 21/jul 21/jul 21/jul 21/jul 22/jul

WAARVAN:
Noorden 0 |ron GEW. GEM PRIJS #DEEL/0! onder en bovengrens: #DEEL/O!| #DEEL/O! SORT(%) | #itHE## | TARR(%) #DEEL/O!
Zuiden 3.150 |ton GEW. GEM PRIJS | € 22,59 (onder en bovengrens: € 21,06 | € 24,12 SORT(%) 56% | TARR(%) 6,3%
totaal ingebracht 3.150 verschil #DEEL/0! verschil #DEEL/0! #DEEL/0! verschil #DEEL/0! verschil #DEEL/0!
GlobalGAP 300 |Ton GEW. GEMPRIJS| € 21,00 | 9,5% GAP | #DEEL/0! | SORT(%) | XXX |TARR(%) |xxx I




